INDICAÇÃO No56 /2025

Solicita o serviço de manutenção na Praça Major
Ângelo Sanches Vera, localizada na parte final da
Rua XV de Novembro, Centro

Senhor Presidente,

   Indico ao Sr. Prefeito Municipal local determinar ao setor
competente as devidas providências no sentido de realizar o serviço de manutenção
na Praça Major Ângelo Sanches Vera, localizada na parte final da Rua XV de
Novembro, Centro.

JUSTIFICATIVA

   O presente pedido se dá em razão da necessidade urgente de
manutenção na referida praça, conforme solicitado pela população local.

A área encontra-se em condições que necessitam de cuidados,
a fim de garantir o bem-estar e a segurança dos moradores e frequentadores.

De se mencionar que a realização dos serviços de manutenção
irá proporcionar um espaço público mais adequado, preservando a qualidade de
vida e oferecendo um ambiente mais seguro e agradável para todos.

Dessa forma, apresento esta proposição, confiando que será
acatada por Sua Excelência, o Sr. Prefeito Municipal, no mais breve tempo
possível.
   Santa Isabel, 11 de fevereiro de 2025.

JAIRO FURINI NETO
(Jairo Furini)

Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JA
IR

O
 F

U
R

IN
I N

E
T

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
sa

nt
ai

sa
be

l.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
C

C
8-

80
A

A
-D

2D
6-

2C
6A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

C
C

8-
80

A
A

-D
2D

6-
2C

6A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2CC8-80AA-D2D6-2C6A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JAIRO FURINI NETO (CPF 416.XXX.XXX-63) em 18/02/2025 13:02:24 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmsantaisabel.1doc.com.br/verificacao/2CC8-80AA-D2D6-2C6A

https://cmsantaisabel.1doc.com.br/verificacao/2CC8-80AA-D2D6-2C6A